МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65

   САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕШЕНИЕ

 14  марта 2017 г. № 135

О внесении изменений в Устав Муниципального образования Муниципальный округ № 65

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт – Петербурга от

23 сентября 2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»

Муниципальный совет решил:

1. Внести следующие изменения в Устав Муниципального образования

Муниципальный округ № 65, утвержденный Решением Муниципального совета от 07 декабря

2009 № 50 и зарегистрированный в ГУ Министерства юстиции РФ по Санкт-Петербургу и

Ленинградской области 14 января 2010 № RU 781640002010001:

1.1. Пункт 2 статьи 37 изложить в следующей редакции:

«2. Количественный состав ИКМО МО №65 – 8 человек.».

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию после его государственной

регистрации и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Муниципального образования

                                            А.Ю. Белов

5

созыв

 2014-

       2019